

## 2014 ENERJİDE TÜRKİYE'NİN YILI OLDU

### Vedat Yerlici Konferans Merkezi bir başka Enerji Sohbetleri etkinliğine ev sahipliği yaptı



EED Yönetim Kurulu Üyeleri Boğaziçi Üniversitesi'nde düzenlenen etkinlikte IAEE tarafından geçtiğimiz aylarda İtalya ve ABD'de düzenlenen Avrupa ve dünya konferanslarından izlenimlerini EED üyeleri ile paylaştılar.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Anayurt)

Etkinlikte ABD'de hızla gelişen kaya gazı yatırımları; Avrupa'nın nükleer santralleri kapatma eğilimi; Çin'in çevreci hamleleri gibi gelişmelerin dünyanın enerji algısını büyük ölçüde değiştirdiği, hatta "enerji rönesansı" olarak tanımlandığı bildirildi.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Son Saat)

Konuşulan başlıklar arasında Amerika ile Avrupa ve Uzakdoğu'daki enerji maliyetleri arasındaki farkın açılmış olması da vardı.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Halk Gazetesi)

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız : [Enerji Haber](#), [Haberci 37](#), [Business Ankara](#), [Gaziantep Artı Haber](#), [Termo-Klima](#), [Termodinamik](#)

### Enerji jeopolitiği üzerine

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 18 Aralık günü Moskova'daki Uluslararası Ticaret Merkezi'nde halkın ve gazetecilerin sorularını yanıtladığı geleneksel yıllık toplantıda, "sağlam adam" diye methettiği Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ilişkilerin seyrinden duyduğu memnuniyeti belirtti.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Aksiyon)

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, Turcas Petrol CEO'su Batu Aksoy ve Kadir Has Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serhat Güvenç ile birlikte Ali Değirmenci'nin programına konuk oldu ve Türkiye-Rusya ittifakı hakkında konuştu.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Yeni Şafak)

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu enerji alanında Türk-Rus yakınlaşmasını değerlendirdi.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Aydınlık)

### Bartın Üniversite Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne ziyaret

EED Başkan Yardımcısı, İTÜ Öğretim Üyesi ve Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu Bartın Üniversitesi'nde düzenlenen panelde enerji üretimi ve tüketiminin kaynaktan son kullanıma kadar mevcut en iyi teknoloji ile sürdürülebilir olması gerektiğini belirtti.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Bartın Halk)

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız : [Gaziantep Sabah Gazetesi](#), [Dünya](#)

## 2014 ENERJİDE TÜRKİYE'NİN YILI OLDU

### Petrol fiyatları ve cari açık üzerine

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Seçilmiş Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu düşüşü süren petrol fiyatlarının Japonya, Almanya, İtalya, Türkiye gibi ithal petrole dayalı ülkelerin ekonomilerini olumlu etkileyeceğini kaydetti.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Star)

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu petrol fiyatların düşmesi sonucu sadece aralık ayında bile cari açık yaklaşık 2 milyar dolar azalmış olabileceğini belirtti.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Dokuz Sütun)

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız : [Hürses](#), [Yeni Şafak](#), [Haber Türk](#)

### 2014 enerjide Türkiye'nin yılı oldu

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu bu yıl enerji dünyasına gelişmelerin sonucunda Türkiye'nin ekonomik ve stratejik olarak büyük kazanımların kapısını açtığını belirtti.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Ticaret Gazetesi)

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu enerji sektöründe 2014 yılının uluslararası sonuçlar ele alındığında belki de en fazla Türkiye'ye katkı sağlayan bir yıl olduğunu dile getirdi.

[Devamı için tıklayınız.](#) (Hürses)

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız : [Son Saat](#), [Ardeşenin Sesi](#), [Ekonomi Gazetesi](#), [Ekonomi Yöntem](#), [İnşaat ve Yatırım](#)

